

Opatr. UrgoTul Absorb Foam 15 cm x 20 cm



Cena: 38,10 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.

Opis produktu

Opis

Opatrunek UrgoTul Absorb jest innowacyjnym produktem opracowanym przez Laboratoires Urgo, który wykorzystuje technologię TLC (Thin Lipid-Colloid). Składa się on z kilku warstw, które zapewniają skuteczne i komfortowe leczenie ran. Główną cechą opatrunku UrgoTul Absorb jest warstwa TLC, która jest wykonana z mikroprzylegającej matrycy lipidowo-koloidowej. Ta specjalna warstwa ułatwia aplikację i bezbolesne zdejmowanie opatrunku, minimalizując ryzyko uszkodzenia skóry i rany. Wewnątrz opatrunku znajduje się chłonna wkładka z pianki poliuretanowej, która ma zdolność absorbowania wysięku i utrzymywania go z dala od rany. Dzięki temu rana pozostaje w odpowiednim, wilgotnym środowisku, które sprzyja procesom gojenia. Dodatkowo, opatrunek UrgoTul Absorb posiada ochronne, włókninowe podłoże poliuretanowe, które zapewnia ochronę rany przed zanieczyszczeniami z otoczenia.

Działanie

cząstki hydrokoloidu w miękkiej, przylegającej warstwie TLC tworzą żel lipidowo-koloidowy po zetknięciu się z wysiękiem z rany. Ten żel zapewnia korzystne warunki gojenia, tworząc wilgotne środowisko, które sprzyja procesom leczenia rany. Dodatkowo, żel lipidowo-koloidowy nadaje opatrunkowi pewne właściwości, takie jak łatwe i bezurazowe zdejmowanie opatrunku, bez uszkodzania nowo powstałej tkanki ziarninowej, co przyczynia się do zmniejszenia bólu i dyskomfortu podczas zmiany opatrunku. Chroni także skórę wokół rany przed podrażnieniem.

Chłonna wkładka z pianki poliuretanowej w opatrunku odpowiada za drenaż wysięku z rany, co jest istotne w celu zapobiegania maceracji skóry wokół rany. Dzięki temu skóra jest chroniona i utrzymuje swoją integralność.

Podłoże opatrunku, będące miękkie, plastyczne i wygodne, umożliwia łatwe dopasowanie opatrunku do kształtu rany. To zapewnia dobrą adhezję opatrunku i minimalizuje ryzyko przesuwania się czy oderwania opatrunku.

Przeciwwskazania

Potwierdzona nadwrażliwość na opatrunek.

Ostrzeżenia

- Sterylne opakowanie pojedyncze do jednorazowego użytku: powtórne użycie opatrunku do jednorazowego użytku może wiązać



się z ryzykiem zakażenia.

- Przed użyciem należy sprawdzić, czy sterylna torebka ochronna nie została uszkodzona.
- Nie stosować opatrunku w przypadku uszkodzenia opakowania.
- Nie sterylizować powtórnie opatrunku.